אני מחייב את כל אחד מן הנאשמים שלפני לחתום על התחייבות בסך 200,000 ₪ לפיה אם יעברו עבירה מן העבירות בהן הורשעו כאן, תוך שנתיים מהיום ישלמו הסכום.

בתי המשפט

פ 004343/06

בית משפט השלום ראשון לציון

תאריך: 01/04/2009

בפני: כב' השופט אברהם הימן

אם לא יחתום הנאשם 3 על ההתחייבות יאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום ז' בניסן, תשס"ט (1 באפריל 2009) במעמד הצדדים.

הימן אברהם, שופט

ב"כ הנאשם:

מבקשת עיכוב ביצוע תוך שקילת ערעור.

ב"כ המאשימה:

אין התנגדות

הנאשם:

אין לי דרכון. מס' ת.ז. שלי 25252024.

החלטה

בנסיבות המקרה והעניין אני מורה על עיכוב ביצוע עד ליום 1/6/2009. וזאת בכפוף לכך שאני מורה על עיכוב יציאה מן הארץ של הנאשם.

לנוכח הצהרת הנאשם שאין ברשותו דרכון כפי שעולה מהפרוטוקול לעיל אינני מורה על הפקדת דרכון.

ערבות עצמית על סך 10,000 ₪.

ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪.

ניתנת ארכה עד ליום 7/4/2009 להמצאת ערבויות עצמית וצד ג' כאמור לעיל.

ניתנה היום ז' בניסן, תשס"ט (1 באפריל 2009) במעמד הצדדים.

הימן אברהם, שופט